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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12206017A

2. Data e Regjistrimit 06/10/2011
3. Emri i Subjektit GLOBAL ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 60, Ap. 1 & 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import export ,tregtim i artikujve te ndryshme te te gjitha 

llojeve . 2.Tregtim pajisjesh eletronike, elektroshtepiake , 
kompjuterike e te tjera te ngjashme . 3. Sherbime, servis, 
instalime rrjetesh, dhenie me qera te sistemeve audio 
,ndricim dhe veglave muzikore etj. Rikonstruksion 
ndertesash, ndertim etj.
Zavila Veliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2016                Deri: 03/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritVeliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr10, rruga Besim Imami, 
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pjesa jugperendimore, kati perdhe Vlore Himare  VUNO 
Zone kadastrale 3844, Nr pasurie 977 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, 
Pallati 54, Shk. 3, ap. 32, Dyqani GOSPORT Tirane Tirane  
TIRANE Magazine, Rruga Babe Rexha, Unaza e re prane ish 
doganes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL ELECTRONICS
E-Mail: newekonomi2@yahoo.com  
Telefon: 0694090111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602883-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928715-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kereses se administratorit te shoeqrise date 
07.11.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Myslym Shyri", Pallati 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183245-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.54, Shkalla.3, Apartamenti. 32;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F369A-D9B2-4EE8-AA5A-3F75D36170C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD37B77D-9DE9-40EB-9F00-51106C8AA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC34003-C496-4E23-A75B-76463B087232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8A953-A758-4C0E-86A1-654F6AC5662A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B83D8-7280-4BF5-AD53-7BF282611844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B4FC6-B074-409E-8225-C17EAB68ADBD


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273684-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.12.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Rruga Babe Rexha, Unaza e re prane ish doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487527-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.05.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 60, Ap. 1 & 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Rruga "Muhamet Gjollesha", pranë stadiumit të lojrave me Dorë ( Pronë e Z. 
Romeo Kalemi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Myslym Shyri", Pallati 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497060-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F510A-901F-4215-A260-519CAB0A68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F510A-901F-4215-A260-519CAB0A68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B80F1A-F399-4528-9458-5A3533ABE1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CCE082-8299-4187-AA37-622BC09E7CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA47FFD-B95B-4573-BAE6-242FEAE4DEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA47FFD-B95B-4573-BAE6-242FEAE4DEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA058E7A-235A-4223-8AA5-5BD499C4AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2620C85A-0F84-44F6-842D-1FC9664E08E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2620C85A-0F84-44F6-842D-1FC9664E08E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30595FB-616F-45E7-9483-25A7408C562A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463ED567-3CEA-4243-B26B-46EE76687223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F3FC0-CE2B-4DDB-88AA-757DC226A0F5


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 54, Shk. 3, ap. 32, Dyqani 
GOSPORT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati Nr.54, Shkalla.3, Apartamenti. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568905-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090506-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091116-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj.Laureta Alikaj si audituese per shoqerine. Saktesimi i kodit 
ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8F2DA-49EF-4FDE-837F-0A04B0C6B3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEFCB33-17DA-4856-A27F-3FA9AB9BF90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A097AA-C34D-403D-927D-55BF0FF47DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A097AA-C34D-403D-927D-55BF0FF47DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD101CC-8F81-4421-ACB9-665F5880CA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032D9D08-F1D8-4C3E-8146-3A9C3FA72E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86041021-789C-4A6C-93BF-4EC01E3D09A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7543236-63AC-4FC1-930B-57BACFE2B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E295A25E-380E-40CF-B316-679C59809D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7FD532-487C-4DC6-86D8-86DF6CE12140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8405BB-46AB-4F13-9393-87FA745F9C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523649BA-8A52-4B00-9EC0-C41D1670FBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69F59D-2B7A-4E9C-B0A3-CCFCB8BCDB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69F59D-2B7A-4E9C-B0A3-CCFCB8BCDB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBEF0C-E5DC-4D7D-A055-664607C62FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBEF0C-E5DC-4D7D-A055-664607C62FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5524F187-4695-4BA1-8885-BC2F367DF6E4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092490-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174999-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734913-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.06.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("1. Import Eksport, tregtim i Artikujve të ndryshme të të gjitha llojeve 
me shumicë dhe pakicë.  2. Tregtim paisjesh elektronike, elektroshtëpiake, kompjuterike të 
tjera të ngjashme, etj. 3. Shërbime, Servis, instalime rrjetesh. 4. Dhënie me qera të 
sistemeve audio, ndriçim dhe veglave muzikore.")          u be            ("Import export 
,tregtim i artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve . 2.Tregtim pajisjesh eletronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12CC9E7-955D-4A69-8005-52225D0577DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E2840A-6F46-4BA3-B790-57ED57A43678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFEE746-C23B-4CFF-BF10-A30ABE970AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFEE746-C23B-4CFF-BF10-A30ABE970AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F22F98-856B-4C5B-BD7F-02D2493023C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB9B032-94E1-4287-8519-2A02E6417BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49CFB9-B2C8-4077-ACAA-42390E1562BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1B9B4-CFDA-40C4-AE2B-5396B4E3C315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28317BA2-F65E-4A7F-AAD8-5A8C43B4C6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28317BA2-F65E-4A7F-AAD8-5A8C43B4C6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA883152-0817-4E5A-89DA-BE116C5D03E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB9386-F1D7-454A-A43B-EAF575A74256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B2BA8-3788-454A-A09F-EBB76EF32602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1FD3F-797F-4567-AECF-FBCF6B5F8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5315FDFE-5243-494C-A4D8-1D2ABCD85502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C154CC3F-47C5-4DD6-8AE1-9023CAE054EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9672698-0EE7-4E94-B793-AF0C67043BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9672698-0EE7-4E94-B793-AF0C67043BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27481CAE-5EDC-4F39-AC42-BEF4DD6B39B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7271EECA-137D-4290-B9F3-C15BC4F27B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FFFDC2-6420-487A-AF2A-E5CE4978AE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A5973-531B-48B9-9F95-F2A71ADA2E06
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elektroshtepiake , kompjuterike e te tjera te ngjashme . 3. Sherbime, servis, instalime 
rrjetesh, dhenie me qera te sistemeve audio ,ndricim dhe veglave muzikore etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861345-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974097-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Zavila Veliaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zavila Veliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/10/2011")            u be              ("05/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zavila Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2016")            u be              ("05/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168962-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F42CD-4C50-4C22-B90E-68648DE43CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34708D59-168B-4B94-A7EA-C714E1F5D169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73885941-C55B-4DE4-A023-CFD529DFDF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73885941-C55B-4DE4-A023-CFD529DFDF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B434330D-86DD-42FA-B2D7-714C75C8C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA64F87-2AE3-4C5B-A856-861002677295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20131E0A-6337-41D9-9B65-67C3F3A16BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20131E0A-6337-41D9-9B65-67C3F3A16BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799DA098-1DC9-4696-911A-A6F2023704D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95812C2-F30B-4406-B84D-CF349DFBBF88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259115-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.04.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr10, rruga Besim Imami, pjesa jugperendimore, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408905-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687613-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F802F-8D94-458B-979E-9CC9DB405933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B4E2D-35BD-484E-A36D-9EEA70B988D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAA086-3827-460F-84BA-BCFDA3339817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAA086-3827-460F-84BA-BCFDA3339817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBB3D46-AFDB-46A9-A58A-138DC12F6789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775BD6D2-D916-4D77-9F84-3474452473AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5026F303-BA9F-4676-AC04-91C1BC2265EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5026F303-BA9F-4676-AC04-91C1BC2265EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22D94D-5031-4D75-A2E3-BDF9473002B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6795AE61-6438-456C-8226-49C4FCA9BD95
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870570-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282114-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
GLESOT.xlsx
global electronics vendimi ortakut.pdf
global electronics vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (GLESOT.xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417756-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2019, per ndryshim objekti 
të veprimtarisë, dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("newekonomi2@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import export ,tregtim i artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve . 
2.Tregtim pajisjesh eletronike, elektroshtepiake , kompjuterike e te tjera te ngjashme . 3. 
Sherbime, servis, instalime rrjetesh, dhenie me qera te sistemeve audio ,ndricim dhe 
veglave muzikore etj")          u be            ("Import export ,tregtim i artikujve te 
ndryshme te te gjitha llojeve . 2.Tregtim pajisjesh eletronike, elektroshtepiake , 
kompjuterike e te tjera te ngjashme . 3. Sherbime, servis, instalime rrjetesh, dhenie 
me qera te sistemeve audio ,ndricim dhe veglave muzikore etj. Rikonstruksion 
ndertesash, ndertim etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Zone 
kadastrale 3844, Nr pasurie 977;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952C9E25-AC33-494D-9AEA-C653BE982612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952C9E25-AC33-494D-9AEA-C653BE982612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A9CCD-3880-442D-9EE1-E52EB06BEE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C381E-ED60-4859-84AE-A25B5439CE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DC59D-92BF-402B-BA6A-BAA6DADC22AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF57559-E7F7-4692-B4DC-9D422E5747DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF57559-E7F7-4692-B4DC-9D422E5747DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926E4575-1FAF-4973-A7BD-F0E1648F3F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F417346-9AC0-4D4D-AEC1-53450A3FB14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC39897-BF3D-4E92-9055-C3F1BCD4B831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBF68DB-9C27-4FDB-B718-1EEAA11B3FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741E75B-6103-40D2-B9D9-697AD22CCC72
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561961-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar gl.xlsx
GLOBAL ELECTRONICS VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres gl.xlsx
GLOBAL ELECTRONICS VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763849-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
SHOQERIA GLOBAL ELECTRONICS (1).pdf
SHOQERIA GLOBAL ELECTRONICS (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795006-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.10.2021 per riemerimin e 
administratorit Znj. Zavila Veliaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zavila Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("03/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960491-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590277D2-0444-4E04-B51B-7951328D107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590277D2-0444-4E04-B51B-7951328D107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25ABC2A-8686-44B4-83E3-85D03C47634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3A85D-C28E-4075-BB06-D41A910465D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3467D-5701-4228-AD61-E4DC9E084833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED3D14E-6DE4-45C1-9CE8-E3BBE25201ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2525DA29-D1B4-4E19-8670-4FE60273D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C9780-BF48-41E9-BDB2-3BC413400EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4448F-139E-4D16-9FCB-361D9679A1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA6FA3-B55B-41D9-A610-65BFA639981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A378B0F-1A65-4CDB-8059-75BB8EBE4589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5BB87B-DAA4-4FB5-A63D-34B58057E944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C2F880-641F-4A76-82F9-4E7599290EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F480BB-DA5B-4D34-9F14-9B2E928BCAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F480BB-DA5B-4D34-9F14-9B2E928BCAC5
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMIGLOBAL21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ZAV.xlsx
VENDIMIGLOBAL21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarEVA.xlsx

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546AF3DB-C99C-47A5-86ED-8A50D840EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F8E34E-97DE-4CD9-9B25-CCCE704BD6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F8E34E-97DE-4CD9-9B25-CCCE704BD6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4866D18A-EE48-4657-A0C5-4BCA5EC7F08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF39F5-2CC7-4100-8DEF-284130654CD9

